SENADO FEDERAL
                             Gab. Senador WELLINGTON FAGUNDES

Lido e aprovado em 20/05/2015.

REQUERIMENTO No 32 – CI

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 96-B do Regimento Interno do Senado Federal,

encaminho sugestão para que esta Comissão de Serviços de Infraestrutura promova

a avaliação da seguinte política pública: Plano Nacional de Logística de Transportes,

com ênfase na integração entre modais e na mobilidade urbana.

Nestes termos

Aguarda deferimento.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2015.

Senador Wellington Fagundes